Malerdorf-Pokal

Grétzingen

Seniorinnen 1

1991
1992
1993
1999
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023

12.07.2023---20:12

Simat Louise
Heidt Doris
Heidt Doris
Heidt Doris
keine DSE
Dibbert Heidi
Dibbert Heidi
keine DSE
keine DSE
Dibbert Heidi
keine DSE
keine DSE
keine DSE
keine DSE
keine DSE
keine DSE
keine DSE
keine DSE
keine DSE
keine DSE
keine DSE
Ploch Andrea

Ausfall wegen Corona

Ausfall wegen Corona

keine DSE
keine DSE

Die Siegerinnen

Deutscher

Cobigolfsport-
Verband e.V.

Keine DSE =
keine Datenschutzerklarung bzw.
Datenfreigabe gemaR DSGVO EU
t BGC Assindia Essen
CGC Blau-Gelb Grotzingen 1968
CGC Blau-Gelb Grotzingen 1968
CGC Blau-Gelb Grotzingen 1968

CGC Rauschenberg

CGC Rauschenberg

CGC Rauschenberg

CGC Rauschenberg
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