## **Malerdorf-Pokal**

## Grötzingen

Seniorinnen 1		Deutscher Cobigolfsport-Verband e.V.
		Keine DSE = keine Datenschutzerklärung bzw. Datenfreigabe gemäß DSGVO EU
1991	Simat Louise	† BGC Assindia Essen
1992	Heidt Doris	CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968
1993	Heidt Doris	CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968
1999	Heidt Doris	CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968
2001	keine DSE	
2002	Dübbert Heidi	CGC Rauschenberg
2003	Dübbert Heidi	CGC Rauschenberg
2004	keine DSE	
2005	keine DSE	
2006	Dübbert Heidi	CGC Rauschenberg
2007	keine DSE	
2008	keine DSE	
2009	keine DSE	
2010	keine DSE	
2011	keine DSE	
2012	keine DSE	
2013	keine DSE	
2014	keine DSE	
2015	keine DSE	
2017	keine DSE	
2018	keine DSE	
2019	Ploch Andrea	CGC Rauschenberg
2020	Ausfall wegen Corona	
2021	Ausfall wegen Corona	
2022	keine DSE	
2023	keine DSE	

12.07.2023---20:12 SC2161-1030-1